— 1 —

浦研训〔2023〕31 号

关于公布 2023 年浦江县中小学生计算机上机

编程比赛结果的通知

各中小学：

2023 年 5 月 5 日，在浦江中学、实验中学、浦阳一小、南

苑小学、园区小学分别举行了县高中、初中和小学学生计算机

上机编程比赛，现将比赛结果公布如下：

小学 C++组

一等奖（21 人）

姓  名 学  校 指导老师
陈浩恺 实验小学 郑钢峰

胡伟鹏 实验小学 潘雪萍

葛明轩 龙峰小学 费针针  薛爱娟

金召洋 南苑小学 黄晓斌  黄  倩

贾  凌 浦阳一小 黄  凯

浦江县教育研究与教师培训中心文件

— 2 —

于俊杰 实验小学 潘雪萍

黄新宇 大溪中小 傅元元

黄宣淇 岩头中小 黄禹婧  朱叶佳

周志鹏 实验小学 郑钢峰

宋煜明 南苑小学 黄晓斌  黄  倩

宋坤霖 南苑小学 黄晓斌  黄  倩

傅璟越 白马中小 陈添翼  金璐璐

邓欣荣 潘宅中小 芮盛旺

陈浩轩 大溪中小 傅元元

王子潼 龙峰小学 费针针  薛爱娟

陈利昂 七里中小 陈钰涓  李娟娟

郑涵依 黄宅中小 王巧敏  傅丹娟  黄彩余

张浩轩 浦阳二小 谢银立

郑  皓 郑宅中小 吴荣荣  樊巧静

叶宗轩 浦阳一小 黄  凯

郑皓轩 郑宅中小 吴荣荣  徐央正

二等奖（27 人）

姓  名 学  校 指导老师
黄  恒 实验小学 郑钢峰

徐含轩 南苑小学 黄晓斌  黄  倩

陈泽凯 龙峰小学 费针针 薛爱娟

张乐天 实验小学 郑钢峰

王晨鑫 郑宅中小 吴荣荣  徐央正

楼宇飞 园区小学 潘瑞丰

方哲灿 潘宅中小 芮盛旺

于智远 大溪中小 傅元元

高锦程 大溪中小 傅元元

贾一航 郑宅中小 吴荣荣  樊巧静

王子墨 平安中小 陈  姗  杨淑君

陈涵钰 檀溪中小 俞伟胜

蒋君昊 园区小学 潘瑞丰

张洁萱 郑宅中小 吴荣荣  樊巧静

陈  栋 浦阳二小 谢银立

— 3 —

吴明昊 杭坪中小 朱安丽

赵晋铉 南苑小学 黄晓斌  黄  倩

江成浩 浦阳一小 黄  凯

许语菲 浦阳二小 谢银立

徐浩喆 浦阳二小 谢银立

黄徐铉 七里中小 陈钰涓  黄  琇

刘  静 治平中小 戴光虎

张淳晰 浦阳二小 谢银立

张佳成 七里中小 陈钰涓  周泱泱

赵金贤 檀溪中小 俞伟胜

黄子涵 黄宅中小 王巧敏  傅丹娟  黄彩余

陈利恒 七里中小 陈钰涓  李娟娟

三等奖（40 人）

姓  名 学  校 指导老师
徐圣祺 虞宅中小 宋  晗

张瑞涵 福和希望小学 石深深

杨煜琦 岩头中小 黄禹婧  黄  璐

李中淏 平安中小 陈  姗  杨淑君

游皖彬 金融希望小学 傅婉君

王琰冰 大溪中小 傅元元

陈  涵 前陈中小 黄昌明

石俊浩 浦阳五小 周煜彬

于程安 前陈中小 黄昌明

盛漫妮 福和希望小学 石深深

陈子墨 檀溪中小 俞伟胜

徐嘉浩 岩头中小 黄禹婧  楼聪楠

张艺多 浦阳一小 黄  凯

周宇航 龙峰小学 费针针  薛爱娟

潘  陈 岩头中小 黄禹婧  黄  璐

陈嘉乐 潘宅中小 芮盛旺

黄海博 浦阳一小 黄  凯

傅煜琦 黄宅中小 王巧敏  傅丹娟  黄彩余

— 4 —

虞晨轩 虞宅中小 宋  晗

薛家松 七里中小 陈钰涓  卢小娟

姜皓轩 黄宅二小 黄映紫

刘鸿锐 前陈中小 黄昌明

陈辛宇 大溪中小 傅元元

冷梓毅 园区小学 潘瑞丰

张远祺 黄宅中小 王巧敏  傅丹娟  黄彩余

张宏鹏 中余中小 张  珍

黄扬淏 平安中小 陈  姗  杨淑君

周乐康 龙峰小学 费针针 薛爱娟

李  妍 岩头中小 黄禹婧 黄  璐

周愉翔 浦阳五小 周煜彬

童骏晨 浦阳五小 周煜彬

任滢沁 治平中小 戴光虎

王语萱 南苑小学 黄晓斌  黄  倩

严安澜 郑宅中小 吴荣荣  徐央正

季瑞霆 七里中小 陈钰涓  卢小娟

金廷轩 郑家坞中小 张  宏

朱熠航 杭坪中小 朱安丽

虞  淏 中余中小 郑航淇

魏楷轩 黄宅中小 王巧敏  傅丹娟  黄彩余

芮哲明 黄宅二小 黄映紫

小学 Scratch 组

一等奖（12 人）

姓  名 学  校 指导老师
赵禹翰 南苑小学 黄晓斌  黄倩

徐汤轩豪 南苑小学 黄晓斌  黄倩

石晟轩 龙峰小学 费针针  薛爱娟

陈宁昊 浦阳二小 李钢松

郑玥婷 郑宅中小 樊巧静  徐央正

黄文乐 岩头中小 金干卫  楼聪楠

黄彦杰 浦阳一小 吴珏  赵芳芳

方禾照 实验小学 郑钢峰

— 5 —

项熙雯 实验小学 潘雪萍

张博涵 龙峰小学 费针针  薛爱娟

蔡济钡 治平中小 戴光虎

季承毅 园区小学 潘瑞丰

二等奖（18 人）

姓  名 学  校 指导老师
任浚航 杭坪中小 朱安丽

黄天佑 南苑小学 黄晓斌  黄倩

秦  越 浦阳一小 吴  珏  赵芳芳

张岂瑜 潘宅中小 芮盛旺  楼丽云

张哲睿 实验小学 郑钢峰

黄苏楠 浦阳二小 李钢松

陈嘉烨 虞宅中小 宋  晗

刘诺一 七里中小 陈钰涓  薛婉群

黄晋航 郑宅中小 樊巧静  吴荣荣

徐丞禹 大溪中小 傅元元

吴昱辰 龙峰小学 费针针  薛爱娟

傅丹悦 白马中小 陈添翼  傅锋巍

李家乐 岩头中小 金干卫  黄禹婧

卓  姚 虞宅中小 宋  晗

宣虞航 郑宅中小 樊巧静  吴荣荣

刘轩宇 七里中小 陈钰涓

盛煊铭 南苑小学 黄晓斌  黄  倩

潘君楷 平安中小 陈  姗  杨淑君

三等奖（29 人）

姓  名 学  校 指导老师
洪宇辰 黄宅二小 黄映紫

郑昱杰 郑宅中小 樊巧静  徐央正

潘昊阳 潘宅中小 芮盛旺  楼丽云

张恒瑞 浦阳一小 吴珏  赵芳芳

杨皓哲 郑家坞中小 张  宏

黄笑凯 浦阳一小 吴  珏  赵芳芳

— 6 —

赵子昂 大溪中小 傅元元

孙国轩 浦阳五小 周煜彬

季程辉 园区小学 潘瑞丰

李旭航 治平中小 戴光虎

黄铭扬 岩头中小 金干卫  黄禹婧

朱奕哲 七里中小 金美娟  朱淑君

吴震霆 实验小学 潘雪萍

骆斌杰 黄宅中小 王巧敏  傅丹娟  黄彩余

吴淡如 福和希望小学 石深深

马杭炫 浦阳五小 周煜彬

傅彦凯 黄宅中小 王巧敏  傅丹娟  黄彩余

陈  烁 檀溪中小 俞伟胜

杨  浩 白马中小 陈添翼  金璐璐

严逸浩 白马中小 陈添翼  金璐璐

肖沁宇 浦阳二小 李钢松

陈梓豪 大溪中小 傅元元

黄靖淳 大溪中小 傅元元

朱家晔 黄宅中小 王巧敏  傅丹娟  黄彩余

楼晌坤 龙峰小学 费针针  薛爱娟

黄晨瑞 黄宅中小 王巧敏  傅丹娟  黄彩余

赵泳浩 浦阳二小 李钢松

田  宇 花桥中小 李钦民

程之岩 七里中小 陈钰涓  沈亚萍

小学 Kitten 组

一等奖（8 人）

姓  名 学  校 指导老师
项余煊 浦阳一小 吴  珏  赵芳芳

郑良成 杭坪中小 朱安丽

蒋明哲 治平中小 戴光虎

傅煜轩 郑宅中小 章存超

张展豪 七里中小 陈钰涓  张晓霞  毛云先

陈  思 南苑小学 黄晓斌  黄  倩

芮煊哲 南苑小学 黄晓斌  黄  倩

— 7 —

郑煦朗 实验小学 郑钢峰

二等奖（11 人）

姓  名 学  校 指导老师
黄若芊 浦阳一小 吴珏  赵芳芳

蔡宜静 平安中小 陈姗  杨淑君

陈  昂 实验小学 潘雪萍

石鸿宇 浦阳五小 冯寒冰

虞沁玥 福和希望小学 石深深

钱  磊 潘宅中小 芮盛旺  楼丽云

宋文龙 浦阳五小 冯寒冰

方嘉仪 治平中小 戴光虎

洪子昂 黄宅中小 王巧敏  傅丹娟  黄彩余

郑晨铭 前陈中小 黄昌明

吴际瑞 郑家坞中小 张  宏

三等奖（20 人）

姓  名 学  校 指导老师
刘辰皓 园区小学 潘瑞丰

赵开伦 龙峰小学 费针针  薛爱娟

张俊逸 龙峰小学 费针针  薛爱娟

潘凯杰 岩头中小 金干卫  黄禹婧

蒋景淳 园区小学 潘瑞丰

李家航 平安中小 陈姗  杨淑君

张弘睿 大溪中小 盛俊龙

陈安贝 前陈中小 黄昌明

张泽康 岩头中小 金干卫  黄禹婧

吴致衡 潘宅中小 芮盛旺  楼丽云

边  羽 郑家坞中小 张宏

罗钰塬 杭坪中小 朱安丽

金诗琦 福和希望小学 石深深

郑晨桉 郑宅中小 章存超

袁宏宇 虞宅中小 宋  晗

胡天荣 黄宅二小 黄映紫

— 8 —

罗永强 中余中小 胡倩倩

金雨菲 檀溪中小 俞伟胜

周景铄 檀溪中小 俞伟胜

钟雨辰 浦阳二小 周  彤

初中 C++组

一等奖（5 人）

姓  名 学  校 指导老师
韩  诺 黄宅初中 袁攀攀

于瑞睿 浦江四中 吴曙光  虞绿萍

徐家明 实验中学 陈剑明

方一舟 月泉中学 陈奇军  程晗婷

陈子煊 浦江四中 吴曙光  虞绿萍

二等奖（8 人）

姓  名   学  校 指导老师
蒋铭熠 实验中学 陈剑明

黄严隆 月泉中学 陈奇军  程晗婷

楼翔宇 浦江四中 吴曙光  虞绿萍

王靖涵 堂头中学 盛逸凡

黄晟城 实验中学 陈剑明

王瞻宇 月泉中学 陈奇军  程晗婷

杨致远 堂头中学 盛逸凡

童鑫瑞 浦江五中 赵红艳

三等奖（12 人）

姓  名 学  校 指导老师
黄杰星 堂头中学 盛逸凡

张智涵 壶江初中 张锋林  张文倩  张倩婧

吴博轩 白马初中 楼  璇

王宇涵 白马初中 楼  璇

纪  浩 黄宅初中 袁攀攀

莫大航 白马初中 楼  璇

卢休果 壶江初中 张锋林  张文倩  张倩婧

谭健希 壶江初中 张锋林  张文倩  张倩婧

韩萁芮 黄宅初中 袁攀攀

— 9 —

曾天盛 浦江七中 蒋红英

朱  丹 浦江七中 蒋红英

贾涵超 郑宅初中 黄  锋

初中 Python 组

一等奖（5 人）

姓  名 学  校 指导老师
徐鹤原 月泉中学 陈奇军  程晗婷

黄驰皓 月泉中学 陈奇军  程晗婷

陈琪颜 实验中学 洪莉芳

蒋铭康 实验中学 洪莉芳

项诚杰 壶江初中 张锋林  张文倩  张倩婧

二等奖（7 人）

姓  名   学  校 指导老师
郑睿琛 实验中学 洪莉芳

龚  潇 白马初中 童飘飘

于  越 月泉中学 陈奇军  程晗婷

刘宇昂 堂头中学 盛逸凡

王政发 堂头中学 盛逸凡

韩少阳 浦江七中 陈世珍

曹永林 浦江五中 陈彩红

三等奖（12 人）

姓  名 学  校 指导老师
王乐豪 白马初中 童飘飘

许志鹏 白马初中 童飘飘

傅浩天 浦江五中 陈彩红

雷博驿 浦江七中 陈世珍

唐志航 浦江七中 陈世珍

黄冠瑜 黄宅初中 袁攀攀

杨  志 堂头中学 盛逸凡

张童童 浦江四中 楼福东  陈衍谧

邓云奥 浦江五中 陈彩红

— 10 —

黄奕涵 黄宅初中 袁攀攀

骆家辉 浦江四中 楼福东  陈衍谧

顾铭轩 壶江初中 张锋林  张文倩  张倩婧

高中 Python 组

一等奖（9 人）

姓  名 学  校 指导老师
王嘉境 浦江中学 楼显潭

邵俊涵 浦江中学 楼显潭

吴天琦 浦江中学 楼显潭

陈子健 浦江中学 楼显潭

张兴泷 县职技校 石晨岚

盛乐天 中山中学 胡燕清

高  轩 浦江中学 楼显潭

陈  奇 浦江三中 朱丽红

杨晨辉 浦江中学 楼显潭

二等奖（11 人）

姓  名 学  校 指导老师
林  桐 浦江三中 吴桠男

柳泽浩 浦江三中 朱丽红

张百川 中山中学 费增喜

黄琰文 浦江中学 楼显潭

陈均康 县职技校 季玲玲

吴臻呈 浦江三中 吴桠男

陈冠羲 浦江中学 楼显潭

盛  熠 浦江二中 张慧娟

陈  昌 浦江三中 何明锋

陈墨涵 浦江中学 楼显潭

顾杜滨 中山中学 费增喜

三等奖（21 人）

姓  名 学  校 指导老师
邓杭州 中山中学 朱慧敏

叶雨轩 中山中学 朱慧敏

程思通 中山中学 郑志义

— 11 —

聂选鸿 浦江三中 吴桠男

江恺乐 浦江三中 何明锋

黄  韬 浦江二中 方雨情

吴熠辰 浦江三中 何明锋

鲁安乐 浦江二中 薛赟赟

彭少磊 县职技校 石晨岚

方俏人 浦江二中 薛赟赟

胡宏宝 浦江三中 朱丽红

张泽恒 浦江三中 何明锋

于子康 浦江二中 薛赟赟

朱英豪 中山中学 郑志义

陈  亮 浦江二中 张慧娟

陈浩然 县职技校 季玲玲

王  翔 县职技校 季玲玲

薛宏灿 浦江二中 方雨情

蒋忱杰 浦江二中 张远骏

董奇勋 中山中学 陈翠萍

陈可轩 县职技校 石晨岚

浦江县教育研究与教师培训中心

                                  2023 年 5 月 16 日

抄送：县教育局办公室、普教科，陈建浦，徐双莲同志。

 浦江县教育研究与教师培训中心           2023 年 5 月 16 日印发

	dispatchDocMark
	dispatchCopySend

	2023-05-18T10:45:43+0800
	浦江县教育研究与教师培训中心-1
	0